

# **JFR HOLDING, AALBORG ApS**

Geskevej 8  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2018**

---

**Jørgen Flemming Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JFR HOLDING, AALBORG ApS Geskevej 8 9000 Aalborg  Telefonnummer: 98104507 e-mailadresse: jfrholding@gmail.com  CVR-nr: 28719159 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning og administration og anden dermed beslægtet virksomhed herunder engrossalg.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. -433.855 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.219.946.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Regnskabsassistance**

Ledelsen skal oplyse, at RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-75.487</b>	<b>-60.155</b>
Personaleomkostninger .....	1	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.375	-54.583
Andre driftsomkostninger .....		0	18.060
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-429.862</b>	<b>-396.678</b>
Andre finansielle indtægter .....		347.029	600.904
Øvrige finansielle omkostninger .....		-472.896	-29.507
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-555.729</b>	<b>174.719</b>
Skat af årets resultat .....		121.874	-38.515
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-433.855</b>	<b>136.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	350.000
Overført resultat .....		-833.855	-213.796
<b>I alt .....</b>		<b>-433.855</b>	<b>136.204</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		413.740	468.115
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>413.740</b>	<b>468.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>413.740</b>	<b>468.115</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	48.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>48.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	20.750
Udskudte skatteaktiver .....		78.390	0
Tilgodehavende skat .....		14.555	11.145
Andre tilgodehavender .....		86.615	117.396
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.560</b>	<b>149.291</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.999.939	6.684.017
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.999.939</b>	<b>6.684.017</b>
Likvide beholdninger .....		656.266	776.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.835.765</b>	<b>7.657.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.249.505</b>	<b>8.126.097</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		7.019.946	7.853.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.219.946</b>	<b>8.053.801</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	43.484
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>43.484</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.559	28.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.559</b>	<b>28.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.559</b>	<b>28.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.249.505</b>	<b>8.126.097</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	7.853.801	0	8.053.801
Årets resultat .....	0	-433.855	0	-433.855
Betalt ekstraordinært udbytte .....	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital, ultimo .....	200.000	7.019.946	0	7.219.946

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	300.000	300.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger	0	0
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.